
KARLSSON ARKITEKTER ApS

CVR-nr.: 33362277

Wilders Plads 8E
1403 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Christian Karlsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARLSSON ARKITEKTER ApS Wilders Plads 8E 1403 København K
	CVR-nr.: 33362277 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af arkitektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på tkr 1.143. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.187.986	3.929.149
Personaleomkostninger	1	-2.758.506	-3.695.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.256	-171.256
Resultat af ordinær primær drift		-741.776	62.341
Andre finansielle indtægter		153.566	573.741
Øvrige finansielle omkostninger		-860.802	-12.251
Ordinært resultat før skat		-1.449.012	623.831
Skat af årets resultat		306.034	-133.744
Årets resultat		-1.142.978	490.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-1.264.978	372.287
I alt		-1.142.978	490.087

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.129	200.024
Indretning af lejede lokaler		232.656	346.016
Materielle anlægsaktiver i alt		374.785	546.040
Deposita		60.501	54.842
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.501	54.842
Anlægsaktiver i alt		435.286	600.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.070.122	167.256
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	63.600
Udskudte skatteaktiver		298.100	0
Tilgodehavende skat		111.460	156.692
Tilgodehavender i alt		1.779.682	387.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.331.850	4.166.350
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.331.850	4.166.350
Likvide beholdninger		391.587	1.947.466
Omsætningsaktiver i alt		5.503.119	6.501.364
AKTIVER I ALT		5.938.405	7.102.246

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.090.272	6.355.250
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		5.292.272	6.553.050
Hensættelse til udskudt skat		0	7.321
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.835	79.495
Skyldig moms og afgifter		446.128	267.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.790	187.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.380	7.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.133	541.875
Gældsforpligtelser i alt		646.133	541.875
PASSIVER I ALT		5.938.405	7.102.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.432.185	3.270.402
Pensionsbidrag	266.241	373.987
Andre omkostninger til social sikring	60.080	51.163
	<u>2.758.506</u>	<u>3.695.552</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om lejemål med 6 mdr. opsigelse og forpligtelse tkr. 91

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	6